平成２９年２月１４日

柳瀬川町内会各位

 柳瀬川町内会会長

竹前栄二

わがまち防犯隊レベルアップセミナー事例発表出席の方へ

今年は近年にない寒さが厳しいですが、いかがお過ごしですか。日頃より町内会の運営につきまし

ては、あたたかいご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 このたび、当町内会が「防犯活動の事例発表」をすることになりました。このセミナーは「埼玉県

県民生活部防犯・交通安全課」が主催致します。参加対象は、志木市、朝霞市，和光市、新座市、富

士見市、ふじみ野市、三芳町で活動する自主防犯活動団体です。（別紙参照）

出席する方は、下記に時間までに集合願います。席は、別枠として用意してあります。

記

１・日 時  ２月２５日（土曜日）  午後１時３０～４時００分まで

２・場 所  志木市民会館パルシティ・ホール

 以上